[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	_____________________№____/_______

г. Ливны
	Принято на ___  заседании

Ливенского районного Совета народных депутатов

О согласовании продажи

земельного участка обществу

с ограниченной ответственностью

«КОСМАКОВКА»

Рассмотрев информацию управления муниципального имущества администрации Ливенского района по вопросу согласования  продажи обществу с ограниченной ответственностью «КОСМАКОВКА» земельного участка, в соответствии с решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года №11/122-РС (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 27 мая 2014 года № 32/367-РС) «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района»,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Согласовать продажу обществу с ограниченной ответственностью «КОСМАКОВКА» (ИНН 5715001675) земельного участка из земель, государственная собственность на которые не разграничена, общей площадью 2550000 (Два миллиона пятьсот пятьдесят тысяч) квадратных метров, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование: для ведения сельского хозяйства, с кадастровым № 57:22:0010101:82, местоположение: Орловская область, Ливенский район, территория Дутовского с/п, в границах СП «Семенихино» ОАО «Агрофирма «Ливенское мясо», в порядке переоформления права аренды на право собственности по цене, равной 4743000 (Четыре миллиона семьсот сорок три тысячи) рублей 00 копеек.
2. Управлению муниципального имущества администрации Ливенского района (Кривцова Н. Н.) заключить с обществом с ограниченной ответственностью «КОСМАКОВКА» (ИНН 5715001675) договор купли-продажи земельного участка.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Шалимов Д.Д.).

Председатель Совета

 М. Н. Савенкова